
Comune di Varallo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

191.152,49

238.902,53

140.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

5.605.206,90

1.613.291,07

7.218.497,97

967.976,42

4.362.507,01

5.330.483,43

5.192.171,91 -413.034,99

-1.888.014,54

-49.487,42

829.664,90

595.827,23

1.425.492,13

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

591.336,00

453.335,04

1.044.671,04

231.274,02

214.058,81

445.332,83

377.592,94 -213.743,06

-599.338,21

-17.839,01

163.534,13

204.222,01

367.756,14

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.646.459,50

1.308.329,75

3.954.789,25

762.548,93

1.733.036,79

2.495.585,72

2.408.296,87 -238.162,63

-1.459.203,53

-49.273,02

675.260,08

496.507,80

1.171.767,88

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.528.000,00

583.546,04

4.111.546,04

442.153,11

639.514,24

1.081.667,35

777.734,30 -2.750.265,70

-3.029.878,69

-7.674,38

138.220,06

133.718,55

271.938,61

TITOLO 4 :

Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

55.000,00

55.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-55.000,00

0,00

0,00

55.000,00

55.000,00

TITOLO 5 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

959.543,89

959.543,89

249.869,99

0,00

249.869,99

0,00 0,00

-709.673,90

0,00

0,00

709.673,90

709.673,90

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

8.596.000,00

0,00

8.596.000,00

0,00

6.137.411,87

6.137.411,87

6.137.411,87 -2.458.588,13

-2.458.588,13

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.710.100,00

92.476,14

2.802.576,14

21.487,81

1.449.562,32

1.471.050,13

1.572.878,50 -1.137.221,50

-1.331.526,01

-36.749,56

123.316,18

34.238,77

157.554,95

TITOLO 9 :
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Comune di Varallo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

5.065.521,93

28.742.624,33

23.677.102,40

2.675.310,28

14.536.091,04

17.211.401,32

16.466.086,39 -7.211.016,01

-11.531.223,01

-161.023,39 2.229.188,26

1.929.995,35

4.159.183,61

5.065.521,93 2.675.310,28

14.536.091,04

17.211.401,32

16.466.086,39 -7.211.016,01

-11.531.223,01

-161.023,39

24.247.157,42

2.229.188,26

1.929.995,35

4.159.183,6128.742.624,33
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