

Comune di Varallo

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)					
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)					
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)					
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	191.152,49								
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	238.902,53								
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	140.000,00								
	<i>- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni</i>	CP	0,00								
		RS	1.613.291,07	RR	967.976,42	R	-49.487,42	EP	595.827,23		
TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa		CP	5.605.206,90	RC	4.362.507,01	A	5.192.171,91	CP	-413.034,99	EC	829.664,90
		CS	7.218.497,97	TR	5.330.483,43	CS	-1.888.014,54			TR	1.425.492,13
TITOLO 2 :Trasferimenti correnti		RS	453.335,04	RR	231.274,02	R	-17.839,01			EP	204.222,01
		CP	591.336,00	RC	214.058,81	A	377.592,94	CP	-213.743,06	EC	163.534,13
		CS	1.044.671,04	TR	445.332,83	CS	-599.338,21			TR	367.756,14
TITOLO 3 :Entrate extratributarie		RS	1.308.329,75	RR	762.548,93	R	-49.273,02			EP	496.507,80
		CP	2.646.459,50	RC	1.733.036,79	A	2.408.296,87	CP	-238.162,63	EC	675.260,08
		CS	3.954.789,25	TR	2.495.585,72	CS	-1.459.203,53			TR	1.171.767,88
TITOLO 4 :Entrate in conto capitale		RS	583.546,04	RR	442.153,11	R	-7.674,38			EP	133.718,55
		CP	3.528.000,00	RC	639.514,24	A	777.734,30	CP	-2.750.265,70	EC	138.220,06
		CS	4.111.546,04	TR	1.081.667,35	CS	-3.029.878,69			TR	271.938,61
TITOLO 5 :Entrate da riduzione di attività finanziarie		RS	55.000,00	RR	0,00	R	0,00			EP	55.000,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	55.000,00	TR	0,00	CS	-55.000,00			TR	55.000,00
TITOLO 6 :Accensione prestiti		RS	959.543,89	RR	249.869,99	R	0,00			EP	709.673,90
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	959.543,89	TR	249.869,99	CS	-709.673,90			TR	709.673,90
TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	8.596.000,00	RC	6.137.411,87	A	6.137.411,87	CP	-2.458.588,13	EC	0,00
		CS	8.596.000,00	TR	6.137.411,87	CS	-2.458.588,13			TR	0,00
TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro		RS	92.476,14	RR	21.487,81	R	-36.749,56			EP	34.238,77
		CP	2.710.100,00	RC	1.449.562,32	A	1.572.878,50	CP	-1.137.221,50	EC	123.316,18
		CS	2.802.576,14	TR	1.471.050,13	CS	-1.331.526,01			TR	157.554,95

Comune di Varallo

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)

<i>TOTALE TITOLI</i>	RS	5.065.521,93	RR	2.675.310,28	R	-161.023,39	EP	2.229.188,26	
	CP	23.677.102,40	RC	14.536.091,04	A	16.466.086,39	CP	-7.211.016,01	
	CS	28.742.624,33	TR	17.211.401,32	CS	-11.531.223,01		EC	1.929.995,35
							TR	4.159.183,61	
<i>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</i>	RS	5.065.521,93	RR	2.675.310,28	R	-161.023,39	EP	2.229.188,26	
	CP	24.247.157,42	RC	14.536.091,04	A	16.466.086,39	CP	-7.211.016,01	
	CS	28.742.624,33	TR	17.211.401,32	CS	-11.531.223,01		EC	1.929.995,35
							TR	4.159.183,61	